
Elektroninio dokumento nuorašas 

 

   

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

Nr. 40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lazdijai, 

2018 m. liepos 20 d. 
 

                                               

 



 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2018 m. liepos 20 d. Nr. 40 

Lazdijai 

 

 
Posėdis įvyko 2018-07-20 14.00-15.40 val. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

Į rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. 

Tarybos posėdyje dalyvavo 19 tarybos narių (sąrašas pridedamas).  

Tarybos posėdyje taip pat dalyvavo rajono savivaldybės administracijos direktorius G. 

Salatka, rajono savivaldybės kontrolierius A. Markūnas, rajono savivaldybės administracijos skyrių 

vedėjai, darbuotojai.   

 

1. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 40 posėdžio darbotvarkės pakeitimas. 

 Pranešėjas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

 Savivaldybės  meras  A.  Margelis  perskaitė  1∕3  tarybos  narių  pasiūlymą  dėl darbotvarkės  

pakeitimo (pasiūlymas pridedamas).  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 40 posėdžio darbotvarkės pakeitimo.  

2. Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2018  m.  kovo 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1244  

„Dėl Pagalbos pinigų asmenims (šeimoms), kurie globoja (rūpinasi) ir prižiūri be tėvų globos likusius  



2 

vaikus, skyrimo ir panaudojimo Lazdijų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

3. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2008 m. balandžio 8 d. sprendimo Nr. 5TS-387 

„Dėl Gyventojų išlaidų, patirtų už komunalinių atliekų surinkimo ir atliekų tvarkymo paslaugas, 

kompensavimo tvarkos aprašo“ pripažinimo netekusiu galios. 

4. Dėl Nenaudojamų apleistų žemės sklypų sąrašo patvirtinimo. 

5. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

6. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčių dydžių nustatymo“ 

pakeitimo. 

7. Dėl  beviltiškos skolos nurašymo. 

8. Dėl mokyklinio autobuso „Volkswagen LT 46 LRS“ panaudos. 

9. Dėl turto perdavimo.  

10. Dėl pastato-sandėlio nurašymo ir nugriovimo.  

11. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo skyrimo. 

12. Dėl priemokos nustatymo Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojui. 

 

2. SVARSTYTA: 

Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2018  m.  kovo 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1244 „Dėl 

Pagalbos  pinigų  asmenims  (šeimoms),  kurie  globoja  (rūpinasi) ir prižiūri be tėvų globos likusius  

vaikus, skyrimo ir panaudojimo Lazdijų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – L. Margelienė, Socialines paramos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

3. SVARSTYTA: 



3 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2008 m. balandžio 8 d. sprendimo Nr. 5TS-387 „Dėl 

Gyventojų išlaidų, patirtų už komunalinių atliekų surinkimo ir atliekų tvarkymo paslaugas, 

kompensavimo tvarkos aprašo“ pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėja – L. Margelienė, Socialines paramos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

4. SVARSTYTA: 

Nenaudojamų apleistų žemės sklypų sąrašo patvirtinimas. 

Pranešėja – A. Kimbirauskienė, Architektūros ir aplinkosaugos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

5. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  



4 

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

6. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčių dydžių nustatymo“ 

pakeitimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

7. SVARSTYTA: 

Beviltiškos skolos nurašymas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

8. SVARSTYTA: 



5 

Mokyklinio autobuso „Volkswagen LT 46 LRS“ panauda. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

9. SVARSTYTA: 

Turto perdavimas.  

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

10. SVARSTYTA: 

Pastato-sandėlio nurašymas ir nugriovimas.  

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  



6 

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

11. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo skyrimas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.   

Procedūriniu klausimu dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojo skyrimo balsų skaičiavimo komisijos kalbėjo Juridinio skyriaus vedėjas K. Jasiulevičius 

(sakė, kad reikia sudaryti Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo 

skyrimo balsų skaičiavimo komisiją, į kurią kiekviena rinkimus laimėjusi partija ar koalicija gali 

deleguoti savo atstovą,   ir patvirtinti slapto balsavimo biuletenio pavyzdį).  

Kalbėjo rajono savivaldybės administracijos direktorius G. Salatka. Jis informavo tarybos 

narius apie rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo atlyginimo dydį.  

Procedūriniu klausimu dėl balsų skaičiavimo komisijos kalbėjo rajono savivaldybės meras A. 

Margelis. Siūlė į balsų skaičiavimo komisiją išrinkti po vieną atstovą nuo kiekvieno rinkimų sąrašo.   

Diskusijoje procedūriniu klausimu dėl balsų skaičiavimo komisijos kalbėjo tarybos nariai V. 

Mikelionis  (siūlė išrinkti J. E. Juodį). A. Margelis (siūlė išrinkti D. Ambrazevičienę), S. Petrauskas 

(siūlė išrinkti J. Lynikienę), V. Žička (pats pasisiūlė į balsų skaičiavimo komisiją).    

Pritarta bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA: 

Sudaryti Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo skyrimo balsų 

skaičiavimo komisiją iš 4 narių: 

1. Daiva Ambrazevičienė, Nepartinis judėjimas „Pirmyn! Kartu mes galime“.        

2. Jonas Edvardas Juodis, Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis. 

3. Joalita Lynikienė, Lietuvos socialdemokratų partija. 

4. Valdas Žička, Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga. 

Procedūriniu klausimu dėl slapto balsavimo biuletenio kalbėjo rajono savivaldybės meras A. 

Margelis (pasakė, kad reikia patvirtinti Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojo skyrimo slapto balsavimo biuletenio pavyzdį).   

Diskusijos šiuo procedūriniu klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Patvirtinti slapto balsavimo biuletenio pavyzdį (pavyzdys pridedamas).  

Balsuojama rankos pakėlimu.  

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.   



7 

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.    

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 1.  

 Rajono savivaldybės meras A. Margelis į rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojus pasiūlė Jono Stankevičiaus kandidatūrą.   

Pasisakė   kandidatas   į  rajono  savivaldybės  administracijos  direktoriaus  pavaduotojus  J. 

Stankevičius.  Supažindino tarybos narius su autobiografija.  

Diskusijoje kalbėjo tarybos nariai A. Margelis, A. Vaišnoras,  kandidatas į rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojus J. Stankevičius.  

Skelbiama pertrauka, skirta slaptam balsavimui.  

Po pertraukos. 

D.   Ambrazevičienė,   balsų  skaičiavimo   komisijos  pirmininkė,  supažindino,   kaip balsų  

skaičiavimo komisija pasiskirstė pareigomis (Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotojo skyrimo balsų skaičiavimo komisijos 2018 m. liepos 20 d. posėdžio 

protokolas Nr. 1 pridedamas).  

Procedūriniu klausimu dėl balsų skaičiavimo komisijos protokolo kalbėjo balsų skaičiavimo 

komisijos pirmininkė D.   Ambrazevičienė (supažindino su Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotojo skyrimo balsų skaičiavimo komisijos 2018 m. liepos 20 d. 

posėdžio protokolu Nr. 2 „Dėl slapto  balsavimo  rezultatų  skiriant  Joną Stankevičių  Lazdijų  rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoju“; protokolas Nr. 2 pridedamas). 

Diskusijos šiuo procedūriniu klausimu nebuvo.  

Rajono  savivaldybės  meras  Artūras  Margelis  siūlė patvirtinti balsų skaičiavimo komisijos 

2018 m. liepos 20 d. posėdžio protokolą Nr. 2 „Dėl slapto  balsavimo  rezultatų  skiriant  Joną 

Stankevičių  Lazdijų  rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoju“.  

NUSPRĘSTA: 

Patvirtinti  Lazdijų  rajono  savivaldybės administracijos direktoriaus skyrimo balsų 

skaičiavimo komisijos 2018 m. liepos 20 d. posėdžio protokolą Nr. 2 „Dėl slapto  balsavimo  rezultatų  

skiriant  Joną Stankevičių  Lazdijų  rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoju“ 

(protokolas Nr. 2 pridedamas). 

Balsuojama rankos pakėlimu.  

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19. 

Prieš – 0.  



8 

Susilaikė – 0.    

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.  

Rajono savivaldybės meras Artūras Margelis, vadovaudamasis slapto balsavimo rezultatais, 

siūlė priimti sprendimą „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo 

skyrimo“. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 16.    

Prieš – 1.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

12. SVARSTYTA: 

Priemokos nustatymas Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojui. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 14.    

Prieš – 1.  

Susilaikė – 3.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

PRIDEDAMA: 

1. Vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo kompiuterinė laikmena (kompaktinis diskas).  

2. Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo protokolas.   

 

Savivaldybės meras                                                                                        Artūras Margelis 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 



PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

 

EIL. 

NR. 

 

SPRENDIMO 

PAVADINIMAS 

 

 

SPRENDIMO 

NUMERIS 

1 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 

40 posėdžio darbotvarkės pakeitimo 

 

5TS-1385 

2 Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2018  

m.  kovo 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1244 „Dėl 

Pagalbos pinigų asmenims (šeimoms), kurie 

globoja (rūpinasi) ir prižiūri be tėvų globos 

likusius vaikus, skyrimo ir panaudojimo Lazdijų 

rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

 

5TS-1386 

3 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2008 m. 

balandžio 8 d. sprendimo Nr. 5TS-387 „Dėl 

Gyventojų išlaidų, patirtų už komunalinių atliekų 

surinkimo ir atliekų tvarkymo paslaugas, 

kompensavimo tvarkos aprašo“ pripažinimo 

netekusiu galios 

 

5TS-1387 

4 Dėl Nenaudojamų apleistų žemės sklypų sąrašo 

patvirtinimo 

 

         5TS-1388 

5 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

5TS-1389 

6 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto 

nuomos mokesčių dydžių nustatymo“ pakeitimo 

 

5TS-1390 

7 

 

8 

Dėl  beviltiškos skolos nurašymo 

 

Dėl mokyklinio autobuso „Volkswagen LT 46 

LRS“ panaudos 

 

5TS-1391 

 

5TS-1392 

 

9 

 

10 

Dėl turto perdavimo 

 

Dėl pastato-sandėlio nurašymo ir nugriovimo 

 

5TS-1393 

 

5TS-1394 

11 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotojo skyrimo 

 

5TS-1395 

12 Dėl priemokos nustatymo Lazdijų rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojui  

5TS-1396 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

2018-07-20 POSĖDŽIO NR. 40 

VAIZDO IR GARSO SKAITMENINIO ĮRAŠO PROTOKOLAS  

 

      

 

Posėdis įvyko 2018-07-20 14.00-15.40 val. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

 Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas padarytas naudojant 

“Danish interpretation system'“ konferencinių įrašų aparatūrą ir nešiojamąjį kompiuterį „Lenovo 

3000 N200“. Įrašymui naudota kompiuterinė programinė įranga „Audacity 1.2.4.“ 

 Įrašo trukmė – 01 val. 40 min. 50 sek.  

 Failo dydis – 395 MB (414.400.197 baitų).  

 Duomenų sparta – 512 kbps. 

 Bendroji sparta – 543 kbps. 

 Kadrų sparta – 25 kadrai per sekundę.  

 Garso įrašo sparta – 31 kb/s. 

Vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas perkeliamas į kompiuterinę laikmeną – vienkartinio 

įrašymo kompaktinį diską, kuris saugomas teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

 

 

Posėdžio sekretorė                           Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 

DALYVAVIMAS 2018-07-20 POSĖDYJE NR. 40 
 

Pradžia – 1400 val. 

Pabaiga – 1540 val. 

 

Eil. 

Nr. VARDAS, PAVARDĖ PASTABOS 

1. Daiva Ambrazevičienė  

2. Ričardas Dulskas  

3. Jonas Edvardas Juodis  

4. Artūras Kašalynas  

5. Odeta Lenkauskienė  

6. Joalita Lynikienė  

7.  Artūras Margelis  

8. Valdas Petras Mikelionis  

9. Gintautas Mirijauskas  

10. Juozas Patašius  

11. Saulius Petrauskas  

12. Juozas Pileckas  

13. Benius Rūtelionis  

14. Vitalius Simanynas  

15. Aldona Šerėnienė  

16. Arūnas Vaišnoras  

17. Virginijus Vasiliauskas  

18. Valdas Žička  

19. Dainius Žukauskas  
 


